

Deviz local de resurse Lucrari de timplarie

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7422010060100	Timplar	h-om	45,020	25,30	1139,01
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,020	25,30	1139,01
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,378	25,30	5626,17
Total manopera						7904,19

Materiale:

1.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	211,130	421,70	89033,52
2.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	3,180	594,75	1891,31
3.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1387,555	0,30	416,26
4.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	25,429	44,18	1123,45
5.	2513736621482	Banda izolanta	m	333,308	0,50	166,65
6.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	338,589	0,50	169,29
7.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	111,666	0,50	55,84
8.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,025	10,80	0,27
Total materiale de construcții						92856,59

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,545	5,00	32,74
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	25,918	15,00	388,76
3.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	16,817	5,00	84,10
Total utilaje de construcții						505,60

Cheltuieli directe	Lei	101266,38
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1778,44
Transportarea materialelor	3 %	2785,70
Total		105830,52
Cheltueli de regie	4,5 %	4762,38
Total		110592,90
Beneficiu de deviz	4 %	4423,73
Total		115016,63
TVA	20 %	23003,34

Total deviz:

138019,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)